Objeto do Sétimo Termo Aditivo nº 151/15-1917-2001-03-030-10-1: a prorrogação
do período de vigência contratual, os valores mensal e global do período e reajuste e a
atualização da garantia contratual. Contratada: TATICCA AUDITORES INDEPENDENTES S.S. -
EPP, CNPJ nº 20.840.718/0001-01. Valor total de: R$ 51.125,00 (cinquenta e um mil, cento

e vinte e cinco reais), nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de
08/03/2020. Data de Assinatura: 06/03/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2020 - UASG 225001

Nº Processo: 087/2019. Objeto: Aquisição de Materiais - Copos plásticos